
 

 
 

 

Markowa, dnia 09.05.2024 r. 
RRG.271.4.2024 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

Na podstawie art. 253 w związku z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa 
drogi gminnej nr 109916R Boratynówka Husów“ w systemie zaprojektuj i wybuduj – 
wszczętego poprzez publikację w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zamówienie nr 
2024/BZP 00287956 w dniu 16.04.2024 roku, oraz prowadzonego za pośrednictwem strony 
internetowej https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6cc4e8-
fbf3-11ee-b81b-aebd110f5279 – wybrana została jako najkorzystniejsza na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oferta nr 2 złożona przez: 
 

Drogbud Golcowa Pro Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, 
 36-231 Golcowa 89A 

  NIP 6861691167 
 
Cena oferty: 1 492 260,60 zł 
(słownie: jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt złotych 
60/100). 
 
Uzasadnienie faktyczne: Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny 
ofert ustalono, iż oferta nr 2 odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ, ogłoszeniu o zamówienie oraz 
ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o określone przez 
zamawiającego kryteria wyboru. Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, 
poz. 1605 ze zm.) 
 
Jednocześnie informuje, że w postępowaniu wpłynęło 3 oferty. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, NIP 

Kryterium 1 
- Cena [PLN] 

Kryterium 2 - 
Gwarancja 

PUNKTY 
RAZEM 

1 
Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka 
Jawna, Rozbórz Długi 57A, 37-560 
Pruchnik, NIP 7922114715 

1 800 486,30 
/ 49,73 pkt 

84 miesiące 
/ 40,00 pkt 

89,73 

2 
Drogbud Golcowa Pro Spółka z 
Ograniczoną Odpowiedzialnością, 36-
231 Golcowa 89A  NIP 6861691167 

1 492 260,60 
/ 60,00 pkt 

84 miesiące 
/ 40,00 pkt 100,00 

3 
MATBUD Sp. z o.o. ul. Handlowa 3, 35-103 
Rzeszów, NIP 8133907973 

2 674 359,48 
/ 33,48 pkt 

84 miesiące 
/ 40,00 pkt 73,48 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Strona internetowe prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/search/list/ocds-148610-8b6cc4e8-fbf3-11ee-b81b-aebd110f5279 


